—1—

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2023〕13 号

关于组织参加省教育厅安全稳定工作视频调度
暨消防安全和疫情防控专题部署会议的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

为进一步做好全省教育系统安全稳定工作，省教育厅定于 4

月 25 日（星期二）召开 4 月份安全稳定工作视频调度暨学校消

防安全和疫情防控工作专题部署会议。现将我院参会有关事项通

知如下：

一、会议时间

4 月 25 日（星期二）上午 9：30

二、会议地点

学院本部图书信息大楼六楼 1 号会议室

三、参加人员

（一）学院领导：吴萍、方小铁、陈庭照、林育青、黄汉文

（二）各部门及各教学单位主要负责同志

（三）三个校区副主任、卫生所所长

四、省教育厅视频调度会议议程

—2—

（一）交流发言;

（二）省疾控中心专家分析近期疫情形势，并就《国家疾控

局综合司关于印发新型冠状病毒感染聚集性疫情处置技术指南

的通知》作辅导；

（三）省教育厅领导同志讲话

五、学院“五一”假期校园安全与学生工作会议议程

主持人：陈庭照

（一）技能实训中心、金园校区就有关工作发言；

（二）学生处布置五一假期学生安全工作；

（三）保卫处传达上级有关安全会议精神；

（四）卫生所做近期校园公共卫生工作提醒；

（五）学院领导讲话。

六、有关要求

（一）请院办做好会务准备工作，请网信中心于 2023 年 4

月 25 日（星期二）上午 8：30 做好视频网络调试工作；

（二）请保卫处做好会议签到及会议记录；

（三）请参会人员佩戴口罩、做好个人防疫并提前十分钟到

会场。

学院办公室

2023 年 4 月 24 日

—3—

汕头职业技术学院办公室 2023年 4月 24 日印发

—4—